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Tilsyn på baggrund af forbrugerhenvendelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og hygiejnisk adskillelse af
fødevarer, generelle procedurer for håndtering og behandling
af fødevarer, samt at virksomheden har tilstrækkeligt antal
håndvaske med sæbe og papirhåndklæder. Yderligere
gennemgået arbejdsgange og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder forholdsregler hvis køkkenpersonale er
bærer af sygdom, arbejdsgange for ”nulstilling” af køkken,
hygiejniske håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Ydet generel vejledning om norovirus.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af gulve, vægge, borde og inventar i
lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået vedligeholdelsesplan
over udbedring af bl.a. gulv i produktionsområde og
fødevarelager i kælder med estimeret tidsfrist til primo januar
2023. Der er vejldet om regler for hele jævne overflader i
lokaler hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter,
herunder køleopbevaring og modtagerkontrol, opvarmning, nedkøling og indfrysning af fersk fisk for perioden
primo juli 2022 frem til d.d. Yderligere kontrolleret måleudstyr til overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Der er yderligere set procedurebeskrivelse arbejdsgange og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler når køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge familiemedlemmer med symptomer
på norovirus.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Gennemgået smileyændringer for 2022.


